T Per diem autem solemnem con-
sueuerat preses populo dimittere unum
vinctum quem voluisset. Habebat au-
tem tunc unum vinctum insignem qui
dicebatur barrabas. Congregatis er-
go illis dixit pilatus: Quem vultis
dimittam vobis: barrabam an iesum
qui dicitur christus? Sciebat enim quod
per inuidiam tradidissent eum. Sed et
te autem illo pro tribunali misit ad eum
uxor eius dicens: Nihil tibi et iusto il-
li. Multa enim passa sum hodie per
visum propter eum. Principes autem
sacerdotum et seniores persuaserunt po-

pulis vt peterent barrabam: iesum ve
 ro perderent. Respondens autez pre
 ses ait illis: Quez vultis vobis de duo
 bus dimitti? At illi dixerunt: Barra
 bam. Dicit illis pilatus: Quid igitur
 faciaz de iesu qui dicitur christus? Si
 cant omnes: Crucifigatur. Ait illis
 preses: Quid enim mali fecit? At illi
 magis clamabant dicentes: Crucifiga
 tur. Videns autem pilatus qz nihil p
 ficeret sed magis tumultus fieret: acce
 pta aqua lauit manus coram populo di
 cens: Innocens ego sum a sanguine iu
 sti huius: vos videritis. Et respondes
 vniuersus populus dixit: Sanguis ei
 super nos: et super filios nostros. Tunc
 dimisit illis barrabam: iesum autez fla
 gellatū tradidit eis vt crucifigeretur.
CHRY. in homi. Quia christus ad accu
 sationem iudeoz nihil responderat: p qd pos
 set euz pilatus ab accusationib⁹ iudeoz excu
 satū habere aliud machinat: p qd cum libera
 re possit. vnde dicitur. **Ider** die aut solēnem
 cōsue. pre. dimit. po. vin. vnū quē voluisset.
ORIGE. Sic enī quasda gratias pstant
 gentes eis quos subijciūt sibi: denec confir
 metur sup eos iugum ipsorum. tamen cōsue
 tudo hec aliquando fuit apud iudeos. Saul
 enim nō interfecit ionathā: omni populo pe
 tente cum ad vitam. **CHRY.** in homi.
Ider hāc aut consuetudinē christū eripere tē
 tauit: vt neqz vmbzā excusationis iudei si
 bi derelinquant: manifestus homicida i cōpa
 ratione christi adducitur: de quo sequit: **Ma**
 be. aut tūc vnū vincitū insignē q dicebat bar
 rabas. **Mō** simpliciter dicit latronem: sed infi
 gnē: hoc est in malicia diffamatum. **HIE**
RO. Iste barrabas in euāgelio qd inscri
 bitur iuxta hebreos: filius magistri eozū iter
 pretatur: qui propter seditionē et homicidiuz
 fuerat cōdēnatus. **O**stert autem optionē eis
 pilatus dimittendi quem vellent: latronez an
 iesum: nō dubitans iesum potius eligendū.
 vnde sequitur. **Lōgre.** ergo illis dixit pila
 tus. Quē vultis dimittam vobis barrabam
 an iesum qui dicitur christus? **CHRY.**

in ho. quasi dicat. Si non vultis sicut inno
 centem dimittere: saltem cōdēnatū festiuitati
 dimittatis. Si enim oportebat i peccatis ma
 nifestis existētē dimittere: multo magis i du
 bijs. Vide autem ordinē cōuersum: **Ideti**
 tio pro condēnatis selet esse plebis: concessio
 autem principis: nūc aut cōtrariū gestum est.
 princeps enim petiit a plebe: et plebs ferocior
 redditur. **GLO.** Quare autē pilatus ad li
 berationem christi laborauit manifestat cuan
 gelista cum subdit: Sciebant enim qz per in
 uidiā tradidissent eum. **REMI.** Que au
 tem iniuria fuerit ioannes manifestat: q nar
 rat eos dixisse: Ecce mundus totus post euz
 vadit: et si dimittimus eum sic: omnes credēt
 in eum. **Notandum** etiam quia loco eius qd
 mattheus dicit: An iesum qui dicitur christ⁹.
Marcus dicit: Vultis dimittam vobis re
 gem iudeozum: soli nanqz reges iudeozū vn
 gebantur: et ab ipsa vnctione christi vocabā
 tur. **CHRY.** in homi. Deinde subditur
 aliud qd sufficiens erat omnes a passione re
 uocare. Sequitur enim: Sedente autē illo p
 tribunali: misit ad eum vxor eius di. **Mibi** ti
 bi et iusto illi. **Lū** demonstratiōe enī que erat
 a rebus: et somnus non paruū quid erat.
RABA. **Notandum** vero quia tribunal
 iudicis: sedes est iudicis: soliu regum: cathe
 dre magistrorum. In visionibus autem et sō
 nijs gentilis viri vxor hoc intellexit: qd iudei
 vigilantes nec credere nec intelligere volue
 runt. **HIERO.** **Nota** etiam qz gentilib⁹
 sepe a deo somnia reuelantur. et qz in pilato et
 vxore eius iustum dñm confitentibus genti
 lis populi testimonium sit. **CHRY.** i ho.
 Sed cuius gratia non ipse pilatus somnium
 videbat: qz illa magis digna erat: vel qz si pi
 latus vidisset: non equaliter sibi credituz eēt:
 vel forte neqz dixisset: propter hoc dispensat
 a deo qz mulier vidit: vt manifestum oib⁹ fie
 ret. Et nō simpliciter videt: s; et patitur mul
 ta. Sequitur. **n.** **Multa** enim passa sum ho.
 per vi. propter eum: vt. s. a cōpassione q erat
 ad vxorem: desidioz fieret vir circa occisionē:
 sed et tempus non parum conferebat. etenim
 eadem nocte vidit. **AVGV.** in ser. d. pas.
 Sic ergo iudex terretur in coniuge: et vt cri
 minū iudeozum non prebeat in iudicio consc
 sum: pertulit in vxoris afflictione iudicium:
 iudicatur ipse qui iudicat: et torquetur anteqz
 p